様式第１号（第７条関係）
年　　月　　日
　燕市長　　　　　　様
所在地
名称
代表者名　　　　　　　　　　㊞

燕市基盤技術人材育成支援事業補助金交付申請書

　燕市基盤技術人材育成支援事業補助金交付要綱第７条第１項の規定により、補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

１．申請事業
	事 業 名

	計画期間
（３年以内）
	[bookmark: _GoBack]　　　　年　　　月　　～　　　　年　　　月

２．当該年度補助金申請額　　金　　　　　　　　千円

（添付書類）
　　・燕市基盤技術人材育成支援事業実施計画書（２年目以降の申請時は省略可）
　　・市税納税証明書